

CITY OF JOLIET-DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS													
PROJ: 2024 PW LANDSCAPE RESTORATION PROGRAM OPNBD: Friday February 23, 2024 @ 9:45 A.M. LOCTN: CITY OF JOLIET, 150 W. JEFFERSON, WILL COUNTY, ILLINOIS				APPROVED ENGINEER'S ESTIMATE OF COST		Local Lawn Care & Landscaping		ASE Illini-Scapes Inc.		Allied Landscaping Corporation		Diaz Group LLC	
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1	PARKWAY EXCAVATION (SPECIAL)	40	SQ YD	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ 120.00	\$ 4,800.00	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ 102.00	\$ 4,080.00
2	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL	200	SQ YD	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 58.00	\$ 11,600.00	\$ 9.50	\$ 1,900.00	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 40.00	\$ 8,000.00
3	SODDING	200	SQ YD	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 4,000.00	\$ 10.00	\$ 2,000.00	\$ 25.00	\$ 5,000.00	\$ 32.00	\$ 6,400.00
4	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION	1	L SUM	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 9,020.00	\$ 9,020.00
5	SOD REMOVAL & REPLACEMENT	1500	SQ YD	\$ 30.00	\$ 45,000.00	\$ 2.34	\$ 3,510.00	\$ 35.00	\$ 52,500.00	\$ 40.00	\$ 60,000.00	\$ 22.00	\$ 33,000.00
6	SEEDING, CLASS 2A	200	SQ YD	\$ 10.00	\$ 2,000.00	\$ 10.00	\$ 2,000.00	\$ 1.50	\$ 300.00	\$ 8.00	\$ 1,600.00	\$ 15.00	\$ 3,000.00
7	EROSION CONTROL BLANKET	50	LBS	\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 1.00	\$ 50.00	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 60.00	\$ 3,000.00
8	HARDWOOD MULCH	15	EACH	\$ 30.00	\$ 450.00	\$ 80.00	\$ 1,200.00	\$ 19.00	\$ 285.00	\$ 19.00	\$ 285.00	\$ 200.00	\$ 3,000.00
9	HYDRAULIC SEEDING	50	SQ YD	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 110.00	\$ 5,500.00	\$ 2.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 350.00	\$ 17,500.00
BIDDER'S PROPOSAL:					\$ 51,400.00		\$ 34,060.00		\$ 57,536.00		\$ 71,786.00		\$ 87,000.00